Pirkimui Nr. 634710 

Vnt. kaina, 

Eur be PVM 
Kiekis Suma,  

Eur be PVM 

1. Straipsnio parengimas ir publikavimas portale 900,00 12 10 800,00 

2. Vaizdo konferencijos transliavimas portale 1 800,00 1 1 800,00 

PVM 2 646,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM 15 246,00 

IŠ VISO KAINA SU PVM žodžiais 
Penkiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši Eur, 00 ct.